
Årsberetning 2023   
 

Rogaland Parkinsonforening hadde ved årsskiftet 351 medlemmer, fordelt på 275  
hovedmedlemmer, 27 nærmeste pårørende og 49 støttemedlemmer. Det er en økning på 50 
medlemmer siden årsskiftet 2022-23.      

Tallene omfatter lokalforeningen i Haugesund med 67 medlemmer. 

Styret har bestått av Asbjørn Halvorsen – leder,  Anna-Marie Antonius – nestleder, Randi Sirevåg 
– styremedlem, Grethe  Lund Ingvartsen – styremedlem, Henning Løland – sekretær, Stein 
Rynning – varamedlem, Aase Sverdrup Slettebø – varamedlem. 

Helge Ravndal har vært kasserer og forretningsfører. 

Foreningen har hatt 2 likepersoner, Eli Lunde Wells, og likeperson for pårørende Wenche S. 
Haaland. 

Eli Lunde Wells har vært revisor. 

Valgkomiteen har bestått av Anne Liv Johnsen som leder, og Rune Sporaland. 

Det har vært avholdt 6 styremøter og 4 medlemsmøter. 

 

Medlemsaktiviteter  

Det har vært stor interesse for boksetreningen, med 20 innmeldte deltagere, og trening inntil 2 
ganger i uken. 

Det ble fra høsten satt i gang en gruppe på 10 med bordtennis ledet av fysioterapeut Chris Iben 
og trening 1 gang i uken. 

Det har også vist seg stor interesse fra pårørende for kontakt og samtaler. På den bakgrunn ble 
det gjennomført 6 samtalegrupper for pårørende.  

På bakgrunn av store geografiske avstander ble det fra høsten 2023 invitert til uformelle treff 
ulike steder i regionen. 

Parkinsonkoret ble etablert i januar med økonomisk oppstartstøtte fra DamExpress. Ideen bak 
koret var stemmetrening og sosialt fellesskap.  Vokalpedagog Hanne Hjertenes Mæland har vært 
korets dirigent, og logoped Kristin Øverland har bistått med stemmetrening. Koret har ved 
årsskiftet 32 medlemmer. 

Filmen «Den siste filmen» ble presentert i en egen visning i både Stavanger og Sandnes. 

Sommerturen var lagt til Orre strand hvor Jæren Friluftsråd hadde arrangert bespisning i 
friluftshuset, sammen med informasjon om arbeidet deres. Det var 35 deltagere. 

I anledning av åpning av kunstutstillingen til foreningsmedlem Sigmund Sørby samarbeidet 
foreningen med galleri «Salongen» om åpningsarrangement der bl. a. koret opptrådde.  

Julebordet fant sted i «The Garden» med middag, sang, underholdning, og 70 deltagere.  

 



Økonomi 

Regnskapet for 2023 er gjort opp med kr 18 766 i overskudd.  Egenkapitalen er pr 31.12.2023 kr 
480 914. Vi har mottatt særskilt økonomisk støtte fra DamExpress og Funkis, samt fra selskapet 
Rugland AS. I tillegg er Grasrotandelen fra Norsk Tipping en bra inntektskilde. 

 


